令和4年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（令和3年4月1日～令和3年9月30日）

令和4年3月期通期連結業績予想数値の修正（令和3年4月1日～令和4年3月31日）

修正の理由
当期より収益認識基準を適用しておりますが、当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、直送取引の比率が想

定を上回ったことから、売上高はほぼ期初予想の下限値となる見込みです。
一方、利益面におきましてはメーカーの値上げに対応した再販価格の見直しに注力したことや、連結子会社においても半

導体関連向けを中心に店売り販売が好調に推移したことから期初予想を上回る見込みです。
通期連結業績につきましては、第３四半期以降も第２四半期までの基調が継続すると予想されることから上表のとおり修

正いたします。
なお、配当予想につきましては、前回公表予想から変更ありません。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した結果であり、実際の業績は各種要因の変化によって変
動する可能性があります。

令和3年9月17日
各 位

上場会社名 株式会社ＵＥＸ
代表者 代表取締役社長 岸本 則之
（コード番号 9888 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長 秀高 雅紀
（TEL 03-5460-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和3年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)
20,500

～22,500
300

～370
280

～340
140

～180
12.70

～16.33
今回修正予想(B) 20,500 610 620 370 33.58

増減額(B-A)
△2,000

～0
240

～310
280

～340
190

～230

増減率(%)
△8.9
～0.0

64.9
～103.3

82.4
～121.4

105.6
～164.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（令和3年3月期第2四半期）

23,911 187 172 56 5.11

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)
43,000

～48,000
900

～1,100
830

～1,000
470

～580
42.65

～52.63

今回修正予想(B)
41,000

～45,000
1,200

～1,400
1,200

～1,400
700

～850
63.52

～77.14

増減額(B-A)
△3,000

～△2,000
300

～300
370

～400
230

～270

増減率(%)
△6.3

～△4.7
27.3

～33.3
40.0

～44.6
46.6

～48.9
（ご参考）前期実績
（令和3年3月期）

49,379 447 502 221 20.02

以 上